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Rejs nurkowy indonezja rejs Bioróżnorodność Raja
Ampat i Banda Island

Indonezja

Cena od: 24668 PLN 

OPIS

16-dniowy rej z Raja Ampat poprzez Alor, Banda Sea kończący się w Maumere na łodzi Mermaid II

Dzień 1

Odprawa na pokładzie Mermaid I. Wszystkim gościom polecamy przyjazd na dzień przed odlotem
rejsu. Po tym, jak wszyscy goście osiedlą się w kabinach i ustawią sprzęt do nurkowania, zaczniemy
rejs przez noc do naszego pierwszego miejsca docelowego Kawula Island , 90 mil morskich.

Dzień 2
Nurkuj na przylądku Bacatan i zatoce Lewaling na wyspie Kawula. Trzy nurkowania wzdłuż ścian i
półek pokrytych gorgoniami  i miękkimi koralowcami - szansa pigmy sea horse.
Cape Bacatan to dobre miejsce, aby zobaczyć, szare rekiny rafowe (grey reef sharks). Również
popularne miejsce dla eagle ray, napoleonów i ogromnych ławic ryb. Nocne nurkowanie odbędzie
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koło tradycyjnej wioski rybackiej. Rejs nocny na Alor, 70 mil morskich.
Nurkowania: 4

Dzień 3
Alor jest ulubionym miejscem nurkowym dla nurków przybywających do Indonezji rok po roku ze
względu na różnorodność miejsc nurkowych. Zdrowe rafy, podwodne szczyty, ściany, muck diving,
zimna woda, ciepła woda, silne prądy i obszary chronione. Alor ma to wszystko. Rejs nocny do
Wetar, 95 mil morskich.
Nurkowania: 4

Dzień 4
W Wetar zanurkujesz na małej wyspie Reong i na przylądku Nunukae.
Pulau Reong to mała wyspa na północno-zachodnim wybrzeżu Wetar i oddzielona małym kanałem o
szerokości zaledwie 700 metrów. Więcej ścian, jak wiele miejsc nurkowych na Morzu Banda,
pokrytych małymi miękkimi koralowcami, ale o dużej różnorodności kolorów, z milionami triggerfish
każdego gatunku.
Przylądek Nunukae, około 6 mil morskich na południowy zachód od Pulau Reong, to duży grzbiet ze
zboczami po obu stronach, pokryty twardą rafą koralową na płytkim obszarze grzbietu, z miękkimi
koralowcami na zboczach w głębszych obszarach. Na końcu grzbietu mogą znajdować się silne
prądy, gdzie można znaleźć duże skupiska ryb. Rejs nocny na Wyspy Damar, 150 mil morskich.
Nurkowania: 3

Dzień 5
Dzisiaj zanurkujesz na kilku małych wyspach – Neus Leur, Terbang Seletan i Terbang Utara. Wyspa
Damar i otaczające ją małe wyspy oferują spektakularne nurkowania. Podobnie jak wiele nurkowań
w Morzu Banda, woda jest krystalicznie czysta i piękne ściany pokryte masywnymi gąbkami i
pięknymi miękkimi koralowcami.  Rejs nocny na wyspę Nila, 90 mil morskich.
Nurkowania: 3

Dzień 6
Wokół wyspy Nila znajdują się dwa atole, Dusborgh i Nil Desperandum. To właśnie na tych dwóch
atolach istnieje duża szansa na zobaczenie rekinów młotów. Nawet bez młotów rafy są bajeczne, ze
zdrowymi ścianami i dużymi ławicami ryb. Rejs na wyspę Serua, 20 mil morskich.
Nurkowania: 4

Dzień 7
Wyspa Serua jest prawdopodobnie jednym z najbardziej charakterystycznych miejsc na Morzu
Banda, w których można zobaczyć rekiny młoty szkolne. Również niesamowita strona, aby zobaczyć
ryby szkolne, takie jak trevallies o dużych oczach, pinjalo snappers i inne. Rejs do Manuk, 55 mil
morskich.
Nurkowania 4

Dzień 8
Manuk, znany również jako Wulkan Węża. Nie musisz się bać! Strona oferuje również nurkowanie na
czarnej rafie piaskowej z mnóstwem ryb i dość twardymi i miękkimi koralowcami. Spędzimy tu cały
dzień, nurkując cztery dni, a następnie pływając na Wyspy Banda, 60 mil morskich.
Nurkowania 4

Dzień 9-10
Wyspy Banda przez następne 2 dni! Ściany, przepłynięcia, gąbki i wentylatory morskie – dobre
nurkowanie i świetne do szerokiego kąta. Kilka miejsc ma przepłynięcia wystarczająco duże, aby
kilka osób mogło przejść w tym samym czasie i jest szczególnie miłe w przypadku zdjęć
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szerokokątnych, ponieważ są pokryte miękkimi koralowcami i gąbkami.
Miejsca nurkowe na Wyspach Banda spadają tysiące metrów, oferując spektakularne ściany i
oszałamiające szczyty raf, z widocznością zwykle w zakresie 40-50 metrów.
Nurkowanie o zachodzie słońca znajduje się na molo przed starym kolonialnym hotelem! Czarny
piasek i skały wulkaniczne z niezwykłą ilością dużych mandarine fish oraz innych stworzeń.
Na drugi dzień tutaj, oprócz wspaniałego nurkowania, udasz się na ląd na wycieczkę po wyspie
Banda Neira odwiedzając lokalne muzeum, holenderski fort, plantację gałki muszkatołowej i lokalny
rynek. Zjesz nawet śniadanie na plantacji gałki muszkatołowej! Rejs nocny na wyspę Koon, 80 mil
morskich.
Nurkowania: 7

Dzień 11
Pulau Koon to mała wyspa na południowy wschód od Ceram, w połowie drogi między Raja Ampat i
Wyspami Banda. Tutaj znajdziesz ściany pokryte miękkimi koralowcami i piaszczyste zbocza z
twardymi koralowcami. Ale najciekawszą cechą tej wyspy jest ilość ryb szkolnych i pelagików, w
tym barakud, trevalli bigeye, skupisk czerwonych snapperów, pompanos, batfish i gigantycznych
grouperów. Rejs nocny do Misool, 100 mil morskich
Nurkowania 3

Dzień 12-13
Następne dwa dni spędzimy wokół wyspy Misool, Raja Ampat, gdzie znajdują się dosłownie setki
miejsc nurkowych. Misool to raj dla fotografów szerokokątnych. Najładniejsze miękkie rafy koralowe
na świecie znajdują się w Misool. Ponadto istnieje wiele szczytów otoczonych masami ryb szkolnych,
barakud, waletów i snapperów.
Będzie kilka wycieczek z przetargami przez niesamowite wewnętrzne laguny, z fantastyczną
scenerią i obserwacjami dzikiej przyrody. Rejs nocny do Cieśniny Dampier, 90 mil morskich.
Nurkowania 7

Dzień 14
Cieśnina Dampier znana jest z ogromnej różnorodności nurkowania, od gigantycznych mantas po
namorzyny, piękne rafy, wiele sterczyn i wierzchowców morskich pokrytych rybami szkolnymi,
skupiskach słodzików, szkolnych barakud, papugowatych, fusilierów i wielu rekinów wobbegong.
Jest to również świetna lokalizacja dla stworzeń i makro obiektów, z kilkoma gatunkami pigmejskimi
koników morskich i dużą różnorodnością nudibranchs.
Istnieje również kilka pomostów do zrobienia wspaniałego nocnego nurkowania, gdzie można
zobaczyć rekina Raja epaulette, ropuchy, żaby i krokodyle.
Nurkowania 4

Dzień 15
Ostatnie dwa nurkowania rejsu odbędą się w rejonie Cieśniny Dampier. Gdzie duże ławiki ryb i
wspaniałe koralowce są po prostu niesamowite! Po drugim nurkowaniu Syrenka muszę wrócić do
Sorong. Załoga zajmie się płukaniem sprzętu i jest czas na spakowanie się podczas tego 5-6
godzinnego biegu.
Nurkowania 2

Dzień 16
Po śniadaniu personel Mermaid I przeniesie Cię na lotnisko lub do hotelu w Sorong.
Jest to przykładowy plan podróży i może ulec zmianom poza kontrolą operatora. Dokładna trasa,
trasa i ilość nurkowań na rejs mogą być dostosowane do warunków pogodowych, pływów i prądów,
sezonu i innych dominujących wydarzeń
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CENY

Zakwaterowanie w kajucie Deluxe 24668 PLN
Zakwaterownie w kajucie budget 22210 PLN
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